

Årsrapport

for

**Winther Mould Technology A/S
Tofteengen 7
3540 Lyngø**

Cvr.nr. 37 92 86 15

for

året - 2020

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 29. april 2020.

Som dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse m.m.	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Winther Mould Technology A/S konstruerer og fremstiller forme til sprøjtestøbning af termoplastiske materialer.

Koncernforhold

Selskabet ejes 100 % af Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S – CVR nr. 29 97 73 48.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 795.832, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling og et positivt driftsresultat for 2021, dog med en forventet usikkerhed på grund af covid-19.

Selskabet vil forsætte sine investeringer med henblik på innovation, produktudvikling og effektivisering.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Winther Mould Technology A/S udvikler løbende forbedrede formkonstruktioner, som sikrer kunderne en omkostningsbesparende og effektiv produktion af høj kvalitet. Målsætningen er at være førende med hensyn til udvikling og innovation.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020

Noter	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat	23.853.936	23.038.258
1 Personaleomkostninger	-19.306.604	-18.149.485
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.766.977</u>	<u>-2.093.649</u>
Resultat af ordinær primær drift	2.780.355	2.795.124
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.723	73.906
Finansielle indtægter	84.623	192.369
Finansielle omkostninger	<u>-469.278</u>	<u>-422.692</u>
Ordinært resultat før skat	2.432.423	2.638.707
3 Skat af årets resultat	<u>-1.636.591</u>	<u>179.162</u>
Årets resultat	<u>795.832</u>	<u>2.817.869</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overført overskud	<u>795.832</u>	<u>417.869</u>
Disponeret i alt	<u>795.832</u>	<u>2.817.869</u>

Balance pr. 31. december 2020

Noter	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
	492.775	710.865
	<u>492.775</u>	<u>710.865</u>
	8.781.761	8.941.489
	7.423.134	5.204.249
	0	93.800
4	<u>16.204.895</u>	<u>14.239.538</u>
	817.500	835.150
	<u>817.500</u>	<u>835.150</u>
	<u>17.515.170</u>	<u>15.785.553</u>
	1.035.674	250.000
	4.395.875	2.222.427
	67.786	0
	<u>5.499.335</u>	<u>2.472.427</u>
	18.434.078	7.836.793
5	4.523.595	2.746.754
	644.497	2.343.016
	0	244.542
	11.802	8.297
	594.943	478.314
	<u>24.208.915</u>	<u>13.657.716</u>
	<u>196.457</u>	<u>178.357</u>
	<u>271</u>	<u>2.046</u>
	<u>29.904.978</u>	<u>16.310.546</u>
	<u>47.420.148</u>	<u>32.096.099</u>

Balance pr. 31. december 2020

Noter	<u>2020</u>	<u>2019</u>
PASSIVER		
Aktiekapital	5.100.000	5.100.000
Overført overskud	8.458.517	7.662.685
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital i alt	<u>13.558.517</u>	<u>12.762.685</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.392.049	0
Hensatte forpligtelser	<u>1.392.049</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.535.998	3.747.829
Gæld til pengeinstitutter	1.184.440	1.419.582
Leasingforpligtelser	3.907.478	951.906
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.627.916</u>	<u>6.119.317</u>
Gæld til realkreditinstitutter	211.831	208.459
Gæld til pengeinstitutter	2.365.721	6.061.610
Leasingforpligtelser	1.416.481	1.779.608
Forudbetaling fra kunder	0	314.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.091.249	1.259.583
Anden gæld	6.266.811	1.741.735
Periodeafgrænsningsposter	1.102.209	958.887
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	9.387.364	889.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.841.666</u>	<u>13.214.097</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>32.469.582</u>	<u>19.333.414</u>
PASSIVER I ALT	<u>47.420.148</u>	<u>32.096.099</u>
7 Pantsætninger		
8 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital:		
Saldo primo	5.100.000	5.100.000
Saldo ultimo	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
Overført overskud		
Saldo primo	7.662.685	7.244.816
Årets resultat	795.832	2.817.869
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.400.000</u>
Saldo ultimo	<u>8.458.517</u>	<u>7.662.685</u>
Foreslået udbytte		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>13.558.517</u></u>	<u><u>12.762.685</u></u>

Noter

		2020	2019
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger	17.252.699	15.815.377
	Bestyrelseshonorar	136.667	60.000
	Pensioner	1.280.461	1.152.996
	Andre omkostninger til social sikring	463.282	405.211
	Øvrige personaleomkostninger	173.495	389.128
		19.306.604	17.822.712
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	30,2	27,5
2	Afskrivninger		
	Bygninger	159.728	162.624
	Produktionsanlæg og maskiner	1.389.159	1.615.473
	Driftsmateriel og inventar	0	20.300
	Ombygning lejede lokaler	218.090	295.252
	I alt omkostningsført under posten "Afskrivninger"	1.766.977	2.093.649
3	Skat af årets resultat		
	Årets aktuelle skat	845.049	0
	Årets ændring i udskudt skat	791.542	-179.162
		1.636.591	-179.162
4	Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
		Driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. januar	9.486.398	37.778.854
	Årets tilgang	0	3.893.729
	Årets afgang	0	-2.888.274
	Kostpris 31. december	9.486.398	38.784.309
	Afskrivninger 1. januar	544.909	32.574.606
	Årets afskrivninger	159.728	1.389.159
	Årets tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-2.602.590
	Afskrivninger 31. december	704.637	31.361.175
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.781.761	7.423.134
	Heraf udgør leasede aktiver	0	6.294.188

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	20.124.888	23.637.461
Forudbetalinger fra kunder	<u>-24.988.657</u>	<u>-21.780.415</u>
	<u>-4.863.769</u>	<u>1.857.046</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	4.523.595	2.746.754
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	<u>-9.387.364</u>	<u>-889.708</u>
	<u>-4.863.769</u>	<u>1.857.046</u>

6 Langfristet gældsforpligtelse

Af selskabets samlede gældsforpligtelse forfalder kr. 2.800.317 mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7 Pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er udstedt virksomhedspant stort kr. 4.000.000 i virksomhedens simple fordringer, lagerbeholdninger samt driftsinventar og materiel. Pantet er samtidig stillet til sikkerhed for søsterselskabets, Ejendomsselskabet af 27. oktober 2006 ApS, bankengagement.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 3.768.984 er der givet pant i selskabets grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 8.781.761. Der er desuden sikkerhed i ejerpantebreve i grund og bygninger på kr. 23.495.000 for enhver forpligtelse over for selskabets bankforbindelse, Jyske Bank.

Finansielt leasede anlægsaktiver, der ikke ejes af virksomheden, er indregnet i balancen med kr. 6.294.188. Den samlede forpligtelse på de finansielle aftaler udgør kr. 4.774.246, såfremt aftalerne fortsætter til udløb.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet, Ejendomsselskabet af 27. oktober 2006 ApS, for selskabets totale engagement med Jyske Bank A/S. Der er samtidig afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet, Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S, for alt mellemværende.

Selskabet har indgået 5 leasingaftaler om billeasing. Aftalerne har en løbetid på 12 til 36 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt kr. 171.038 ved en årlig leasingydelse på kr. 270.066.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 27. oktober 2006 A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Frederik Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-759902512481

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-03 06:36:42Z

NEM ID 

Claus Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-277458714679

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-12 09:29:46Z

NEM ID 

Kenneth Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-442522976430

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-12 09:32:54Z

NEM ID 

Henning Langthaler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-087910424470

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-12 09:52:29Z

NEM ID 

Mads Rytter Hedelin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-921269471644

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-12 12:46:58Z

NEM ID 

Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-05-12 13:16:31Z

NEM ID 

Jens Frederik Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759902512481

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-05-15 08:06:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 58KIS-BCNV7-QH180-0LX5U-EP05A-APOVIC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>